PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 23/04/2024 às 00:01

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E INCLUSÃO PRODUTIVA

EDITAL N.º 001/2023 - EMCASA
– AVISO –

        A Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital n.º
001/2023 - EMCASA do Concurso Público, torna público o resultado pós-recurso contra a classificação preliminar e o resultado final do
Concurso Público. Os resultados, em sua íntegra, serão divulgados, respectivamente nos endereços eletrônicos
www.pjf.mg.gov.br/administracao_indireta/emcasa/ e www.gestaodeconcursos.com.br.
        Juiz de Fora, 22 de abril de 2024.

FABRICIO OLIVEIRA ZANOLI

Diretor Presidente da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva

Fechar

24/04/2024, 16:39 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=117423 1/1